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Valmistelija Tekninen johtaja Ilkka Soukka 
 

Vaasan hallinto-oikeus varaa Simon kunnalle tilaisuuden antaa kirjallinen 
vastine Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä Nro 20/2024 
tehtyyn valitukseen. Vastine pyydetään toimittamaan viimeistään 7.5.2024. 
 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on lausunnossaan 9.3.2024 
ilmoittanut, että valituksessa ei ole esitetty sellaisia uusia seikkoja, jotka 
antaisivat aihetta päätöksen kumoamiseen. Lapin ELY-keskuksen 
ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue on 20.3.2024 ilmoittanut etteivät 
katso tarpeelliseksi antaa vastinetta viitekohdassa mainituista asiasta. 
Lapin ELY-keskuksen kalatalousyksikkö on ilmoittanut 20.3.2024 etteivät 
anna asiasta lausuntoa.  
 
Kunnan tekninen johtaja on antanut 31.8.2023 alla olevan selityksen 
Pohjois-Suomen aluehallintovirastolle:  
 
Simojoen suiston ruoppauksen suunnittelu on alkanut 2018 kesällä ja siitä 
on tiedotettu julkisesti kunnan some-kanavien kautta (kunnan www-sivut, 
FB, Instagram).  
 
Suistoalueen ruoppaus on alkanut syyskuussa ja keskeytynyt 
marraskuussa 2022. Työtä on jatkettu syyskuussa 2023. Näistä on 
tiedotettu kuten suunnittelustakin. Ruopattavan alueen kartat ovat olleet 
nähtävillä kunnan ilmoitustaululla sekä edellä mainituissa some-kanavissa. 
Lisäksi Lapin Kansa on tehnyt aiheesta parikin juttua lehteen.  
 
Korvausvaatimuksen tekijä on ollut vuokralla Simoniemen kalasatamassa, 
josta ruoppaus on alkanut ja siitä siirtynyt lähemmäs Simojokisuuta. 
Kyseinen henkilö on siis tiennyt ruoppauksesta, ja siitä huolimatta laskenut 
rysänsä ruoppauksen lähistölle, joten näen, että olisi pitänyt ymmärtää, 
että irtoainesta lähtee ruoppauksen takia liikkeelle ja pyydysten 
sotkeentuminen on mahdollista.  
 
Ruoppauksen yhteydessä on tehty luvan mukaisesti samentumistutkimusta 
työn edetessä, eikä tuloksissa ole ollut erityistä mainintaa 
lisätoimenpiteistä, joita olisi pitänyt tehdä. Simon kunta katsoo, ettei ole 
mitenkään korvausvelvollinen esitettyyn vaatimukseen. 
 

 
Lisätietomateriaali Valitus 25.2.2024  

Valituksen täydennys 26.2.2024 sisältäen PSAVI:n päätöksen 22.1.2024 
nro 20/2024 Dnro PSAVI/6880/2023 
Simojokisuun vesistötarkkailun koontitaulukko 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää uudistaa vastineenaan teknisen johtajan aiemmin 

Pohjois-Suomen aluehallintovirastolle antaman selityksen ja liittää mukaan 
Simojokisuun vesistötarkkailun koontitaulukon ja toteaa, että valitus 
täydennyksineen on aiheeton. 



 

 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


